
PATRICIA LATTANZIO

DÉPUTÉE / MP
Saint-Léonard – Saint-Michel 
Patricia.Lattanzio@parl.gc.ca

(514) 256-4548

SAMEER ZUBERI

DÉPUTÉ / MP
Pierrefonds – Dollard 

Sameer.Zuberi@parl.gc.ca
(514) 624-5725

ANTHONY HOUSEFATHER

DÉPUTÉ / MP
Mont-Royal / Mount Royal 

Anthony.Housefather@parl.gc.ca
(514) 283-0171

STEVEN GUILBEAULT

DÉPUTÉ / MP
Laurier – Sainte-Marie 

Steven.Guilbeault@parl.gc.ca
(514) 522-1339

CARLOS LEITÃO

DÉPUTÉ / MP
Marc-Aurèle-Fortin 

Carlos.Leitao@parl.gc.ca
(450) 622-8858

ANNIE KOUTRAKIS

DÉPUTÉE / MP
Vimy 

Annie.Koutrakis@parl.gc.ca
(450) 973-5660

HON. MÉLANIE JOLY

DÉPUTÉE / MP
Ahuntsic-Cartierville 

Melanie.Joly@parl.gc.ca
(514) 383-3709

FAYÇAL EL-KHOURY

DÉPUTÉ / MP
Laval – Les Îles 

Faycal.El-Khoury@parl.gc.ca
(450) 689-4594

MARIE-GABRIELLE MÉNARD

DÉPUTÉE / MP
Hochelaga–Rosemont-Est 

Marie-Gabrielle.Menard@parl.gc.ca
(514) 201-8608

FROM YOUR FEDERAL LIBERAL MPS

  Bon Mois de         
l’histoire des Noirs

  Happy
 Black History Month

DE LA PART DE VOS DÉPUTÉS FÉDÉRAUX LIBÉRAUX 


